
平成 28年 3月吉日
お客様各位

株式会社グランプラス

千葉県八街市八街は１７番地

TEL043-443-6471 
FAX043-443-6473 

＜臨時休業のお知らせ ＞

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、3月 25日（金）を社員研修につき、休業とさせていただきます。
配送につきまして下記の通りご案内いたしますので、お客様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●弊社休業日： 3月 25日（金）～3月 27日（日）

＜ご注意＞

上記お届け日は宅急便で関東近郊の翌日配達地域への目安です。

以上

ご注文受付日（締め切り時間） 出荷日 お届け日

3月22日（火）15：00迄 3月24日（木） 3月25日（金）

3月23日（水）15：00迄 3月28日（月） 3月29日（火）

3月24日（木）15：00迄 3月29日（火） 3月30日（水）

3月25日（金）～3月27日（日） 休業日

3月28日（月）15：00迄 3月30日（水） 3月31日（木）


